<sup>125</sup> *DLTIII*, s.3, 34.

<sup>126</sup> Tokuz Oguz boyları şunlardır: 1- Uygur, 2- Bayırku, 3- Kun, 4- Tongra, 5- Çik İl (Sek El), 6- Ediz, 7- A-pu-se (Apa İsi), 8- Ku-lun-wu-ku (Kurikan?), 9- Bugu.

<sup>127</sup> V.Minorsky, *Hudud al-alam*. The Region of the World a Persian Geography 372 A.H.-982 A.D., London 1937, s.277-279; Czegledy, *a.g.m.*, s.263-264; Barthold, *Orta Asya Türk...*, s.99; V.Barthold, *Mogol İstilasına Kadar Türkistan*, Haz. H.D.Yıldız, İstanbul 1981, s.321-322; Z.V.Togan, *a.g.e.*, s.58; Togan, *a.g.m.*, s.61; F.Sümer, "Tokuz Oguzlar", *İslam Ansiklopedisi*, 12/1, 5.